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附件

2022年“青苗计划”社区志愿服务项目

申报书
	项目名称
	：
	

	申报团体
	：
	

	申报类型
	：
	□为老志愿服务 

□助童志愿服务

□特殊困难群体志愿服务   

□其他社区志愿服务

	项目负责人
	：
	

	申报日期
	：
	


广州市志愿者协会制
填表说明
一、申报单位必须保证项目内容真实性和严肃性。
二、项目编号由广州市志愿者协会负责填写。
三、申报书各项内容按照说明填写，为保证统一规范，请勿对格式进行修改，用仿宋GB2312小四字体，行间距为28磅。
四、项目服务实施的周期为2022年11月——2023年3月，项目周期不得少于3个月，请务必在本周期内完成项目。
五、项目实施的区域为广州地区，请于此范围内开展服务。
六、填报过程中如有疑问，请致电广州市志愿者协会进行咨询，咨询电话：86479020，18688874961。
七、本申报书由广州市志愿者协会负责解释。
	一、申报团体基本信息

	申报团体名称
	

	具体地址
	

	团队对外联系
（如微博、微信号等）
	

	成立时间
	年   月
	团队志愿者总人数
	 人

	是否具有独立法人资格
	□是            □否

	法人信息
	机构名称
	
	纳税人识别号
	

	
	法人姓名
	
	身份证号
	

	团队成员信息
	姓名
	性别
	年龄
	职务
	职称
	身份证号
	手机号码
	电子邮箱

	项目负责人
	
	
	
	
	
	
	
	

	项目联系人
	
	
	
	
	
	
	
	

	曾组织实施
或参与的志愿服务（列举3-5项即可）
	时间
	活动内容
	受惠对象及人次
	志愿者参与人次

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	曾获荣誉或以往开展项目的媒体报道情况（列举3-5项具有代表性的即可）
	

	二、申报项目基本情况

	申报项目名称
	

	项目开展时间
	2022年 月至2023年 月
	项目举办地点
（请具体到社区）
	

	项目概述

	（简述项目运作方式以及通过何种方式达到何种目标、预期效果、项目创新点、可持续性等，500字以内）

	本团队实施此项目的优势
	（志愿者资源、社会资源、运作经验等）

	三、项目具体实施计划

	项目
背景
	

	服务对象

及

需求分析
	须围绕广州市民政局印发的《关于进一步织密织牢困难群众兜底保障安全网的实施方案》中所提及的八类保障群体开展服务，具体如下：1.低保对象；2.低收入困难家庭对象；3.特困人员；4.留守老年人；5.孤寡老人；6.困境儿童；7.贫困重度残疾人；8.独自一人居住老人。



	受益社区/人群分析
	直接受益者：

间接受益者：

	项目成效预测

（含项目目标）
	项目目标：

项目成效：

	项目
内容
	（说明项目实施的具体内容，如项目服务内容、志愿者管理、志愿团队建设、服务宣传推广等）



	具体服务推进计划
	序号
	时间
	地点
	活动名称
	活动内容
	拟志愿者参与人次
	预计服务对象人次

	
	
	填写具体时间如：2022.11.6
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	项目
产出
	项目的具体产出及成效，如可供评估的相关指标（活动次数、培训节数、志愿者参与人次、服务对象人次、派发宣传资料数量 、发表文章篇数等），包括指标名称及相应数量。

例如：

指标名称

次数

参与志愿者

人次

服务对象

人次

备注

XXX活动

3次

50人次

200人次

志愿者培训

2次

100人次

/

宣传资料派发

1次

20人次

500人次

派发500份

发表文章篇数

2篇

/

阅读量500次

…



	项目服务成效评估方法
	评估方式
	具体内容（请具体说明）

	
	□电话回访
	

	
	□问卷调查
	

	
	□服务跟进
	

	
	□活动总结
	

	
	□其他（请注明）
	

	服务的持续性
	（本次“青苗计划”合作结束后，该服务项目是否持续进行?有何后续服务？请简述）



	四、项目预算

	（写向我会所申请的资金预算明细即可，不需写自筹资金使用明细）

备注：

1.项目经费不可用于购买固定资产，如办公设备、相机、电脑等；

2.不可用于工作人员工资、奖金、补贴等；

3.不可用于场地租赁费、管理费、对外投资、偿还债务、缴纳罚款等。

	支出内容
	费用明细
	单价

（元）
	数量
	金额

（元）
	所占

比例
	备注

（注明具体用途及其他事项）

	服务费用
	如：**场社区活动物资
	
	
	
	
	

	
	购买**物资（可列举物资明细）
	
	
	
	
	

	宣传费用

（不超过资助总额的30%）
	如：设计并印制项目折页
	
	
	
	
	

	
	邀请**次媒体进行报道
	
	
	
	
	

	志愿者津贴（不超过资助总额的30%）
	交通补贴
	不超过10元/人
	
	
	
	

	
	误餐补贴
	不超过20元/人
	
	
	
	

	培训费用

（不超过资助总额的30%）
	如：导师费
	不超过 300 元/人
	
	
	
	

	
	培训物资费
	
	
	
	
	

	其他费用
	如：活动意外险
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	合计
	最终总额应为整数：15000元
	100%
	

	五、其他

	预计困难
	

	应对方法
	


附件1-2

*****（项目名称）志愿者名单汇总表
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	所属街道
	联系电话
	是否党员志愿者
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	


备注：培育项目所属志愿者均需注册广州公益“时间银行”，人数不少于20人，项目实施期间须发动至少10名志愿者完成新用户注册。

附件1-3

*****（项目名称）服务对象名单汇总表

执行机构名称：                           联系人:           联系电话：

	序号
	所在

街道
	姓名
	性别
	年龄
	联系方式
	身份证号码
	家庭

地址
	服务对象类型
	居住
状况
	备注

	1
	荔湾区

西村街
	张大民
	男
	65
	13568972436
	440100000000000000
	西村街**路20号
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：培育项目须围绕广州市民政局印发的《关于进一步织密织牢困难群众兜底保障安全网的实施方案》中所提及的八类保障群体开展服务，具体如下：1.低保对象；2.低收入困难家庭对象；3.特困人员；4.留守老年人；5.孤寡老人；6.困境儿童；7.贫困重度残疾人；8.独自一人居住老人。



